CAT.EUS20-189     -DEA
Serie CKZT
Kraftspanner
 Jede Größe verfügt über drei
   Spannarmarten.
 Stoßfest, wasserbeständig
Serie CKZT  ø40, ø50, ø63, ø80
Kraftspanner

øD1 øD2
Symbol
Bestellschlüssel
  Kraftspanner  Serie CKZT
9
Technische Daten Zylinder
Elektrisches Schaltschema
Gewicht (Kraftspanner ohne Arm)
schwarz
S2 Last
S1 Last
(–)
(+)
braun
weiß
blau
2
3
1
4
doppeltwirkend
Druckluft
1.2 MPa (174 psi)
0.8 MPa (116 psi)
0.3 MPa (44 psi)
–10 bis 60°C (14 bis 140°F)
1.0 Sekunde bis zum Klemmen, 1.0 Sekunde bis zum Lösen
beim Klemmen:ohne
beim Lösen: elastische Dämpfung
Kolbengröße (mm)
Funktionsweise
Medium
Prüfdruck
Max. Betriebsdruck
Min. Betriebsdruck
Umgebungs- und Medientemperatur
Min. Zyklenzeit
Dämpfung
40 50 63 80
Technische Daten Schalter
Anm.) Die technischen Daten der Schalter entsprechen den Angaben der Hersteller.
Anm.) Sowohl TURCK als auch P&F sind gleich.
2 mm ± 10%
10 von 30 VDC
N.O., PNP
150 mA
30 Hz
PBT-GP30
2 mm ± 10%
10 von 30 VDC
N.O., PNP
100 mA
25 Hz
PA6, PBT
Grün
Klemmen: Rot
Lösen: Gelb
Grün
Klemmen: Rot
Lösen: Gelb
Hersteller
Betriebsbereich
Versorgungsspannung
Ausgang
Strom permanent
Ansprechfrequenz
Gehäusematerial
Anzeige Spannungsversorgung
Ausgabeanzeige
TURCK P&F
Einheit: kg (lbs)
Kolbengröße

10.2
Symbol
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
Serie CKZT
16
2 x øD1H7 durchgehend
2 x øD2 durchgehend
37
47
20
54 78
28
±0
.1
15
±0
.2
144
22
65
(9) 30±0.2
30±0.02 105±0.1
Ausführung
rechts
Ausführung Mitte
Ausführung links
2 x øD1H7 durchgehend
2 x øD2 durchgehend
76 10
8
50
.5
25
63
35
±0
.1
20
±0
.2
179
30
64
(9) 30±0.2
30±0.02 140±0.1
Ausführung Mitte
Ausführung links
Ausführung
rechts
ø63
ø80
Gewicht
CKZT80-A015CS
CKZT80-A015CB
CKZT80-A015RS
CKZT80-A015RB
CKZT80-A015LS
CKZT80-A015LB
2.17 (4.78)
2.16 (4.76)
2.21 (4.87)
2.19 (4.83)
2.21 (4.87)
2.19 (4.83)
CKZT80 A015 C
Arm-Stellung
C

10.2
Symbol
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
Abmessungen (Spannarm: Offset 15)
Kraftspanner  Serie CKZT
17
34
20
44
48 68
28
±0
.1
45
±0
.2
19
144
65
30±0.2
30±0.02 105±0.1
Ausführung Mitte
Ausführung links
Ausführung
rechts
2 x øD1H7 durchgehend
2 x øD2 durchgehend
(9)
33 54
2333
22
±0
.1
45
±0
.2
140
16
72
30±0.02
30±0.02 100±0.1
Ausführung Mitte
Ausführung links
Ausführung
rechts
2 x øD1H7 durchgehend
2 x øD2 durchgehend (10)
  0
H
-0
.1
ø40
ø50
Gewicht
CKZT50-A045CS
CKZT50-A045CB
CKZT50-A045RS
CKZT50-A045RB
CKZT50-A045LS
CKZT50-A045LB
0.93 (2.05)
0.92 (2.03)
1.02 (2.25)
1.01 (2.23)
1.02 (2.25)
1.01 (2.23)
CKZT50 A045 C
Arm-Stellung
C

16
20
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
Serie CKZT
Abmessungen (Spannarm: Offset 45)
18
37
47
20
54 78
28
±0
.1
45
±0
.2
144
22
64
30±0.2
30±0.02 105±0.1
Ausführung Mitte
Ausführung links
Ausführung
rechts
2 x øD1H7 durchgehend
2 x øD2 durchgehend (9)
76 10
8
50
.5
25
63
35
±0
.1
45
±0
.2
179
30
64
30±0.2
30±0.02 140±0.1
Ausführung Mitte
Ausführung links
Ausführung
rechts
2 x øD1H7 durchgehend
2 x øD2 durchgehend
(9)
ø63
ø80
Gewicht
CKZT80-A045CS
CKZT80-A045CB
CKZT80-A045RS
CKZT80-A045RB
CKZT80-A045LS
CKZT80-A045LB
2.46 (5.42)
2.44 (5.38)
2.61 (5.75)
2.59 (5.71)
2.61 (5.75)
2.59 (5.71)
CKZT80 A045 C
Arm-Stellung
C